
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
9-

11
-2

00
6

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2006/11493]

9 MAART 2006. — Koninklijk besluit tot benoeming van de leden
van de raad van bestuur en tot benoeming van een regeringscom-
missaris bij de naamloze vennootschap « Fonds ter reductie van de
globale energiekost »

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de Programmawet van 27 december 2005, inzonderheid op
de artikelen 28, 32 en 37, §§1 en 2;

Gelet op de oprichting van de naamloze vennootschap « Fonds ter
reductie van de globale energiekost », goedgekeurd door de bovenver-
melde programmawet;

Overwegende dat het gepast voorkomt de leden van de raad van
bestuur en de regeringscommissaris bij het « Fonds ter reductie van de
globale energiekost » te benoemen;

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, van Onze
Minister van Economie, van Onze Minister van Maatschappelijke
Integratie, van Onze Minister van Leefmilieu, van Onze Staatssecretaris
voor Duurzame Ontwikkeling en van Onze Staatssecretaris van
Overheidsbedrijven en op het advies van onze in Raad vergaderde
ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Worden als bestuurders van de naamloze vennootschap
« Fonds ter reductie van de globale energiekost » benoemd :

— De heer Wilfried BIESEMAN;

— De heer Antoine de BORMAN;

— Mev. Maria-Isabella DETAND;

— Mevr. Isabel HAEST;

— De heer Hugues LATTEUR;

— De heer Alexandre LESIW;

— De heer Luc MABILLE;

— De heer Bernard MAZIJN.

Art. 2. De heer Kris Dewitte wordt benoemd als regeringscommis-
saris bij de naamloze vennootschap « Fonds ter reductie van de globale
energiekost ».

Art. 3. Aan de Regeringscommissaris bij het Fonds ter reductie van
de globale energiekost wordt een geïndexeerde maandelijkse vergoe-
ding uitgekeerd die gezamenlijk door de Minister van Financiën,, de
Minister van Economie, de Minister van Maatschappelijke Integratie,
de Minister van Leefmilieu, de Staatssecretaris voor Duurzame ontwik-
keling, de Staatssecretaris van Overheidsbedrijven en de Minister van
Begroting is vastgesteld op 250 euro.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad is bekendgemaakt.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
9-

11
-2

00
6

Art. 5. Onze Minister van Financiën, Onze Minister van Economie,
Onze Minister van Maatschappelijke Integratie, Onze Minister van
Leefmilieu, Onze Staatssecretaris voor Duurzame Ontwikkeling en
Onze Staatssecretaris van Overheidsbedrijven zijn, ieder wat hem
betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 9 maart 2006.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
D. REYNDERS

De Minister van Begroting,
Mevr. F. VAN DEN BOSSCHE

De Minister van Energie,
M. VERWILGHEN

De Minister van Maatschappelijke Integratie,
Ch. DUPONT

De Minister van Leefmilieu,
B. TOBBACK

De Staatssecretaris voor Duurzame Ontwikkeling,
Mevr. E. VAN WEERT

De Staatssecretaris voor Overheidsbedrijven,
B. TUYBENS


